
 
 

 

 

 

 

 

 

Universal politikasına göre, Universal ve bağlı şirketleri ile birlikte bunların memurları, 

yöneticileri, çalışanları ve temsilcileri sahte tütün ürünlerinin üretimi, dağıtımı veya satışını 

yapan herhangi bir kişi veya kuruluşa bilerek tütün tedarik edemez. Bu politikayı ihlal eden 

veya herhangi bir kişinin bu politikayı ihlaline bilerek yetki veren, izin veren veya göz yuman 

herhangi bir kişi ağır disiplin cezalarına tabi olacaktır.  

 

Başta sigara olmak üzere sahte tüketici tütün ürünlerinin yasadışı üretimi, dağıtımı ve satışı ile ilgili 

kamuoyu ve sektör genelinde artan bir bilinç söz konusudur. “Sahte tütün ürünleri”, müşterileri ürünün 

kalitesi veya kökeni konusunda aldatmak için başka bir kişi veya şirketin markası veya tasarımı ile 

satılan tütün ürünleridir.   

 

Sahte ürünlerin üretimi veya tedarikine bilerek yardım etmek veya katkıda bulunmak, çeşitli sivil 

hukuk ve ceza hukuku hükümleri ile yasaklanmıştır. Yaprak tüccarı olarak Universal tüketici tütün 

ürünleri satışı yapmasa da, tanınmış tütün ürünü markaları sahtecilik faaliyetinin birincil hedefi haline 

gelen şirketlere hizmet verdiği için, bu ürünlerin taklit edilmesinden zarar görmektedir.   

 

Sahtecilikle mücadele politikamızın bir parçası olarak, Universal, müşterilerimizin sahtecilik faaliyeti 

ile uğraşmadığını ve temsilcilerimizin sahtecilik faaliyetlerini bilerek desteklemediğini doğrulamak 

üzere bir süreç hazırlamıştır. Universal ayrıca müşteri/temsilci doğrulama sürecinin denetlenmesini 

içeren periyodik uygunluk incelemeleri gerçekleştirecek ve sahtecilik alanında medya, kamu 

yetkilileri, çalışanlarımız ve müşterilerimiz yoluyla bize intikal eden önemli gelişmeleri izleyecektir. 

Mevcut ve gelecekteki müşterilerimiz ve temsilcilerimize politikamızın koşulları hakkında bilgi 

verilecek ve sahtecilik alanındaki yeni gelişmeleri bize bildirmeleri teşvik edilecektir.   

 

Universal sahtecilikle mücadele konusunda etkili bir politika uygulamaya kararlıdır. Universal ailesi 

bünyesindeki herkes, gerçekleştirdikleri her türlü işlem, faaliyet veya davranışta bu politikanın nasıl 

uygulanabileceğini düşünmelidir. Bu politika ile ilgili tüm sorular Universal Hukuk Departmanına 

yönlendirilmeli ve bu politika kapsamında tespit edilen ihlaller yine Hukuk Departmanına 

bildirilmelidir.   

 


